VALUE 3-voudige stekkerdoos zonder schakelaar, wit,
3m

Art.nr. 19.99.1073 \/\
Fabrikant VALUE alue

Art.nr. fabrikant 19.99.1073
EAN (een stuk) 7630049612037
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* 3-voudige stekkerdoos met kunststof behuizing
* Uitgangen zijn 45 ° gedraaid
* Snoer 3 meter lengte

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Stekkerdoos

Produkt type stekkerdoos

Kleur wit

Lengte 3m

Funktie 3-voudige stekkerdoos
Bouw type Desktop stekkerdoos
Max. Belastbaarheid 3600 W

Max. Spanning 250V AC

Aan/Uit-schakelaar nee



Aantal contactdozen

Aantal Uitgangen/Haak

Volgorde Uitgang

Type stopcontact

Materiaal (Behuizing)

Aansluitkabel
Aansluit connector
Type stekker

Met verhoogde
aanraakbeveiliging

Regionaal gebruik

Aansluiting op het
lichtnet

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

3

3/45°

rij

3P. German, CEE 7/3, Type-F
Kunststof

HOV5VV-F3G 1,5mm?2 3 m

CEE 7/7

3P. German, CEE 7/7, Type-E/F

ja

Duitsland, Oostenrijk, Nederland

Stekker voor beschermingscontact, Type-E/F

40 mm
52 mm
160 mm
0.54 kg
50 mm
110 mm
240 mm

0.48 kg



